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FFBAD

Fédération Francaise
de Badminton

Export de Poona

Edité le mardi 22 ao(t 2023

Affichage :

Nom, Prénom, Licence, Instance

Filtre :

Instance egal a Badminton Club Brives-Charensac Velay
Adhérent validé egal a Oui

Tri:

Par Nom en ordre croissant

Par Prénom en ordre croissant




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

ALMERAS

ANDRIANASOLO

ARGAUD

AURAND

BANGIL

BARBIER

BARON

BERNARD

BESSE

BLANC

BLANC

BOIRON

BONNEAU

BONNEAU

BONNIER

BOUARD

BOUDIGNON

BRINGER

BROISSIAT

CAVEY

CHABANEL

CHARRE

CROUZET

DAVIES

DE VOS

DE VOS

DE VOS

DE VOS

DELORME

Isabelle
Audrey
Justine
Clarisse
Tom
Thomas
Florent
Samuel
Méloé
Lana
Theo
David
Nicolas
Theo
Jeremy
Augustin
Timothee
Chloé
Jean dainel
Clemence
Marine
Ethan
Anthony
Emma
Nathalie
Sebastien
Tristan
Wilhelm

Leopaul

Prénom

07465783

00575131

07469724

07344729

07457583

00569667

07471711

00566644

07458530

07469730

07457577

07084697

00624001

07305024

06580828

07277525

07467442

07457614

07283530

07471703

07425049

07283521

07494620

06846009

07392154

07392151

07469702

07344732

07457606

Licence




30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.

58.

DESAYMARD

DEWITTE

DIEU

DUBOIS-ECK

DUSSAP

EKO MENGA

ESTAGER

EXBRAYAT

EYRAUD

EYRAUD

FERREIRA PIRES

GARCIA

GARDES

GARDES

GARNIER

GAYARD

GIRAUD

GOULOT

GOURGEON

GRENETIER

GRIEVE

HABOUZIT

ISSARTEL

JEUNE

JORIN

JOVANOVIC

KAROUI

LAIDLEY

LAMADON

Noémie
Richard
Romain
Melusine
Didier
Elina
Gabin
Pauline
Anais
Kevin
Egénio
Geraldine
Adeline
Gaetan
Kelyan
Cécilia
Margaux
Anthony
Pauline
Antoine
Natasha
Florian
Emeric
Cathia
Loric
Lise
Emile
Valentine

Louison

Prénom

07457599

07457587

06846059

07390970

00405074

07484231

07381943

07469704

06560904

06560905

07439001

06753028

07433550

07484229

07477211

00289876

07457601

07469717

07480284

07283528

07050934

06599241

07471694

07000346

07396301

07457617

07469746

07477209

07390973

Licence




59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

LAPORTE

LAURENT

LAURENT

LE GLOANEC

LEMMET

LEROY

LIAUTAUD

LIAUTAUD

MALEYSSON

MALFRAIT

MALLAT

MARCON

MARCON

MARGERIT

MASCLAUX

MAURIZOT

MEJEAN

MERLE

METOIS

MOGUELET

MONTCHAMP

MORO

NEGRON

NOEL

PAGES

PASCAL

PASTOR

PAYS

PETITCLERC

Jean-baptiste
Arséne
Sacha
Vincent
Louis
Julien
Manoé
Mei-lys
Tiago
Patrice
Nathan
Hysias
Musyne
Chantal
Florian
Florent
Thomas
Laurine
Pascal
Annie
Christelle
Maél
Noe
William
Tom
Stacie
Fabien
Lilou

Eline

Prénom

07177308

07494619

07494618

07415775

07381905

07392148

07467400

07467391

07372204

00566649

07477208

07469739

07420095

07465822

07084704

06996671

07465829

07438997

07109406

07383094

06695823

07439024

07372213

07273206

07372209

07431558

00545276

07382723

07381879

Licence




88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

PETITCLERC

PEYROT

PINTO DE OLIVEIRA

POUJOL

RAFFIER

RAPHANEL

RAPY

RAYNAUD

REGIMBAL

REYMOND

ROYET FILLIAT

SALAUN

SALGUES DE MAGNAC

SEITZ

SEITZ

SEMAIL

SIMON

SLOBODA

SOULIER

TEYSSONNEYRE

THOMAS

THOMAS

TODISCO

TREILLE

TREILLE

TREILLE

USSON

VEGA

VEGA

Grégory
Julien
Adrien
Loic

Lalie
Jean-pierre
Sophie
Emilie
Florian
Lana
Evan
Victor
Jessy
Jules
Nathanael
Christophe
Pierre louis
Yohann
Anthony
Pierre
Mathieu
Morgane
Jérémy
Aurore
Eliot
Rosalie
Delphine
Jérome

Quentin

Prénom

07477213

06486642

07433556

07057619

07457593

07420096

07471708

06607603

06594462

07390967

07469745

07438969

06797608

07027157

06930913

07252697

00566645

06906934

07072180

07289108

00366525

07314748

06673757

07289106

07467384

07467379

07113959

07477214

07477215

Licence




Prénom Licence

117. | VIGOUROUX Maxime 07477212

118. | VIGOUROUX Titouan 07283519
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